

کار جانبازانه کارگران اداره تعمیرات خط لوله اهواز و ماریون

در این روزهای پر تلاطم، که تاریخ پنهان در میان شمله های جنگ با خون هزاران شهید مبین دوست نوشته می شود، کارگران و زحمتکشان ایران، بویژه در صنایع نفت خوزستان، با پیروی از سنن مبارزاتی دیرینه خود، نقش شایسته ای در دفاع از انقلاب و عقیم گذاشتن توطئه های تجاوزکارانه امپریالیسم آمریکا و رژیم صدام حسین ایفا می کنند. کارگران و زحمتکشان صنایع نفت خوزستان در میان غرش توپها و آتش هوایمادهای دشمن، با کار جانبازانه خود، پشت جبهه را استوارانه پاس میدارند. در این میان کار دشوار و تمام با جانفشان کارگران و کارمندان اداره تعمیرات خط لوله اهواز و ماریون برآستی شایسته تقدیر است.

کارگران اداره تعمیرات خط لوله اهواز و ماریون که در زمستان ۵۸ و ماههای پس از آن، با پاکار شبانه روزی و تلاش خشکی ناپذیر، بارها لوله های حفش شده گاز و نفت را تعمیر کرده و توطئه های ضدانقلاب داخلی را برای از کارانداختن صنعت نفت نقش بر آب ساختند، اکنون با افتخار و سربلندی و با شجاعت تمام به کار مقدس خود ادامه میدهند. آنها از جمله موفق شدند که در نخستین روزهای جنگ، در شرایطی که حملات مکرر هوایی سایه مرگ را بر فراز آنها گسترده بود، لوله های گاز را با تلاش جانبازانه تعمیر کنند.

کارکنان و مریوم و قهرمانان کارگران اداره تعمیرات خط لوله اهواز- ماریون و دیگر کارکنان صنایع نفت جنوب در این لحظات حساس صفا زین دیگری از تاریخ خونین و پرافتخار کارگری روزنه ایران است و با دردیگ نشان می دهد که کارگران و زحمتکشان کشور ما بیکترین و سرسخت ترین مدافعان انقلاب ضد امپریالیسم و خلقی ایران هستند.

چگونه برای «میزان» تیترو می سازند؟!

«مسکوک» اصولا لئو تولستو است و یا اینکه این سفر انجام شده است؟! اما این هنوز پایان کار نیست. بیستم «خبرگزاری قطر» این خبر نخستین «تیترو» (البته برای بیستم روزنیکسکی را) از چه منبسی به دست آورده است؟ خبرگزاری پارس به نقل از رویتس به نقل از بحرین به نقل از خبرگزاری قطر، که خود خبر را از امان بدست آورده است، گزارش میدهد که: «تیترو» این خبرگزاری (قطر) ذکر کرده که این خبر را از چه منبسی در امان بدست آورده است؟! بنظر می رسد که گردانندگان «میزان» بهنگام اجرای این بازی «تیترو» اصولا سرخ شده باشند!

به این کشور اظهار خشونتی کرده! ملاحظه میکنید! گردانندگان «میزان» حتی روی «خبرگزاری قطر» را نیز سفید کرده اند! اولاً تیترو چنان زده شده است که گویی اعلامیه رسمی «مسکوک» است که «از سفر شاه حسین به این کشور اظهار خشونتی کرده است و نه «خبرگزاری قطر»!

ثانیاً گویی دیدار شاه حسین از مسکو در شاه حسین لئو تولستو است و اینک «مسکوک» به «التاس» از او میخواد تا او را «با دیدار از مسکو در راه نوامبر» «مخوشوقت» کند!

ثالثاً گویی سفر شاه حسین به

«خبرگزاری قطر» این «خبر» را به «بحرین» پاس میدهد. «بحرین» «توترو» را برای «رویتس» می فرستد. «رویتس» خبر را به «سراسر جهان» از جمله «خبر» گزارزی پارس، پاس میدهد. «خبرگزاری پارس» نیز آنرا در «پولتن خبری خود مسکنجاند» «میزان» ارگان «بهشت آزادی برای بوزروازی لیرال ایران» هم با یک «توترو محکم» بخیاخ خود آنرا به «تس میرسانند و «گلر» بسود بیروان خط برژنیکسکی و به زبان انقلاب ایران ثبت می کنند. «میزان» تیترو ایسن خبر «خبرگزاری قطر» را با حرف «درست» در صفحه نخست خود چنین نقل میزند: «مسکوک از سفر شاه حسین

میخواهد بداند که چه کسانی و چگونه برای ارگان لیرال های تیرو خط برژنیکسکی «تیترو» می سازند؟ به «بازی توترو» زیر که در شماره مورخ ۲۴ مهر این روز- نامه دنج شده است، نگاهی می اندازیم:

«خبرگزاری قطر» (۱) خبری مخایره کرده است که «گره لاین» به شاه حسین گفته است سفر او به مسکو در ماه نوامبر موجب خوشوقتی رهبران مسکو خواهد شد (۱)!

«خبرگزاری قطر» دیگر چه منبعی است؟ گردانندگان آن چه کسانی هستند؟ این «خبر» را از کجا بدست آورده است؟!

کشورهای...

دلیل دشمن انقلاب ضد امپریالیستی ایران، زیرا از رخنه و نفوذ و اعتبار منوی این انقلاب در میان مردم هرسانند. حال اگر ادعا شود که انقلاب ایران در میان ایسن دشمنان سرکند خورده، توترو استسخنی درست است و کلامی در ستایش انقلاب. ولی اگر ادعا شود که انقلاب ایران در جهان منزوی است، گزافه ای است که حاصل چشم بستن عده ای با سووی پس روی جبهه نیرومند کشورهای است که حایبان صدیقو دوستان وفادار انقلاب ایرانند.

رویداد چک تجمیلی از سوی داوروسته صدام، محکم روشنی برای تشخیص دوستان و دشمنان انقلاب ایران بود. این جنگ تجمیلی نشان داد که چه کسانی دوستان واقعی انقلاب و چه کشورهای دشمن آن هستند. در حالی که پسرده از سیمای زشت ضیاع الحقا و شامحین ها و ملک خاندان بنامی براتاد دوستان انقلاب بیش از بیش خود را نشاندهند و برچم دغاغ از انقلاب ایران را در جهان برافراشته نگاه داشتند.

اکنون می بینیم که در صف دوستان انقلاب، کشورهای سوسیالیستی و همسایه بزرگ ما اتحاد شوروی ایستاده اند، که سیمان و بدون هیچگونه چشم بستن از انقلاب ایران حمایت میکنند. امپریالیسم را از دخالت بر حذر می دارند و خود را آماده برای همه گونه کمک نشان می دهند. سفراهای کشورهای سوسیالیستی، در ملاقات با مقامات وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، مراتب پشتیبانی دولتهای خود را از انقلاب ایران سرپا بیان کرده اند. توترو برژنیکسکی در بیان کتبی مرتزی حزب کمونیست و صدر هیئت رئیسه شورای عالی اتحاد شوروی در پایان مراسم امضاء پیمان دوستی و همکاری اتحاد شوروی و سوریه، بار دیگر پشتیبانی اتحاد شوروی را از انقلاب ایران، که آماج هجوم امپریالیسم آمریکاست، اعلام داشت و مخالفت جدی اتحاد شوروی را با سلطه مجدد امپریالیسم ایران سرپا بیان کرد. توترو برژنیکسکی گفت: «امپریالیستها بسار مایلند...

بقیه از صفحه ۱ تمام امکانات خود از آن پشتیبانی میکند، زیرا هر حلقه ای که به زنجیره کشورهای ضد امپریالیست جهان افتاده شود، به منای کاستی قدرت امپریالیسم و تزوی اقتدار جبهه کشورهای ضد امپریالیست است.

در صف نخستین این جبهه، جامعه کشورهای سوسیالیستی و در مرکز آن اتحاد شوروی قرار دارد. که امپریالیسم را بزرگترین دشمن بشریت و بزه روزی انسانها می داند و با تمام توان سیاسی، اقتصادی خود علیه آن پیشکار میکند. در این جبهه کشورهای ضد امپریالیست و مترقی جهان سوم قرار دارند، که خود طی نبردهای طولانی و سبکین با امپریالیسم تجاوز، استقلال خویش را باز یافتند و از هر جنبه، در انقلاب و هر کشور و هر نظام ضد امپریالیستی سادقا و صمیمانه پشتیبانی میکنند.

در برابر جبهه دوستان انقلاب ایران، دشمنان انقلاب صفت بسته اند، که امپریالیسم صفت بر سرکردگی آمریکا بر راس آن قرار دارد. انقلاب ایران چنانکه بدیهی است، غربتای کونهد امپریالیسم، بویژه امپریالیسم آمریکا وارد آورده، ستافع انصارات غارتگر را در ایران و منطقه برانداخته و یا به خطی انداخته، سوقیت سیاسی و استراتژیکی امپریالیسم را در جهان و منطقه تصمیف کرده و نمونه درخشان و موفقیت آمیزی از مبارزه و پیاداری در برابر امپریالیسم، به خلقهای زیر سلطه ارائه داده است.

امپریالیسم جهانی، بنا به غصت خود که غارتگر است و تجاوز و سلطه، که نمیتواند با انقلاب ایران دساز باشد، چنان که تجربه دوران پس از انقلاب نشان داده است، امپریالیسم جهانی، به سرکردگی امپریالیسم آمریکا، دشمن خوبی انقلاب ایران است و آنی از توطئه و تجاوز علیه آن دست نفاهد شست. در کنار کشورهای امپریالیستی جهان، «پسای دوستشاند» قرار دادند، که در میان مردم خود پایگاه ندارند، موجودیت خود را مرهون امپریالیسم و به همین

اعلامیه مشترک...

سیاست دیکتاتوری در داخل، همانند سیاست ترقه اندازانه ای در جبهه نیروهای کشورهای عربی، که علیه امپریالیسم می جنگند، جهت دیگر سیاست خصمانه نسبت به منابع مردم عراق و تمام عربی و سرکوب خونین نیروهای دمکراتیک و مترقی و توده های مردم عراق و ایما ساختن حقوق و آزادیهای آنان است، که صدام حسین از آن پیروی میکند. این سیاست عبارت از ادامه جنگی است که علیه خلق کرد و سرکوب حقوق ملی آنها انجام میشود و ادامه سیاست تبعیضات مذهبی و ملی و نتیجه نیت پلید این داروسته برای وابسته ساختن مردم ایران و منطقه از استقلال نظامی و سیاسی و اقتصادی به سیاست امپریالیسم است.

این تجاوز در واقع به منافع شرکت کنندگان در توطئه کمپ- دیوید خلقت می کند، که می خواهد انتظار جهانیان را از مسئله اساسی که در برابر جنبش آزادی بخش ملی عربی است، منحرف سازند. این مسئله عبارت است از آزاد ساختن سرزمینهای عربی که نیروهای تجاوزکار سوسیالیستی اشغال کرده اند، بازگرداندن حقوق مردم عرب فلسطین و تعیین بازگشت آنها به سرزمینهای خویش و اعاده حقوق آنها برای ایجاد دولت مستقل و ملی.

داروسته صدام با تجاوز علیه ایران خدمت آشکاری به امپریالیسم آمریکا کرد که می گوشت در منطقه خلیج فارس، به یانه تامین جریان نفت، مداخله نظامی کند و از یک سلسله از رژیمها و نیروهای امپریالیستی و ارتجاعی، که صلح و امنیت را در این منطقه و تمام جهان تهدید می کنند، بلوک جدیدی بوجود آورد.

در سیاست خارجی، رژیم صدام حسین با انحراف از سیاست

حجت الاسلام خامنه ای

بقیه از صفحه ۱ به چه روزیهای نشست. «باید از پناه جویهای کوچک که یک جوی را پاکشتری راند مجموعه ملت جدا میکند، احتراز بشود. اینجا من لازم میدانی به صدها شکایت و نامه ای که بن رسیده است، در مورد پاکسازی در ادارات اشاره نکنم. انسان احساس میکند که این پاکسازی در ادارات خوب انجام شده است. شاید کسانی به پناه جویهای کوچک و ناپیدا از تنگیلات دولتی وسازمانهای دولتی استخراج شده اند. شاید اقدامات جویهای خدای ناکرده اثر کرده است. مجلس شورای اسلامی باید لایحه پاکسازی را بطور جامع الاطراف تصمیف و تهیه کند که دولت باید ایسن ترین عوامل پاکسازی درست را که مانند یک جراحی ظریف و دقیق است، به صورت درست انجام دهد».

«ما نتوایم بدهد» اجازه نتوایم داد که دستش پرشهر- های ایران و بر قلعه های از خاک جمهوری اسلامی مسلط شود. برادران جنگنده و رزمندگان پاکش جبهه های جنگ به دفاع از شرف و استقلال و تمامیت ارضی و انقلاب ما مشغول هستید. بداند که همه ملت پشتیبان شما و در کنار شما هستند».

«وحدت و اتفاق کلمه را حفظ کنید و بیشتر کنید، گروهی و جمعیتی از استقلال جدا شدن از جمع آتیوه ملت پسر هیزند. اشخاصی گویند، «لوینده» سعی در ترقه افکنی نکنند».

ایران حمایت میکنند. این سیل عدلی و هیبتگی نشانه آست که برخلاف آزادی مدعیان، انقلاب ایران در انزوا نیست، بلکه حایبان صدیق و نیرومندی دارد که آماده برای همه گونه یاری و مساعدت به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران هستند. انقلاب ایران باید بتواند این دوستان را در کنار خود نگاهدارد. از آماجگی آنان برای کمک استفاده کند و با اتخاذ تدابیر و اقدامات سنجیده جبهه دوستان خود را در پشتیبانیهای زیما بوی - منوی از انقلاب، هرچه فائز سازد. هنر انقلاب جبهه را چه بیشتر دوستان است و نه دفع بر دلیل آنان.

در جنگ عادلانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی شرکت کنیم

هفت خوان «که بر که؟» (یک نظر عمومی بر روند تکاملی انقلاب ایران)

کند، عناصر ساواک و عمال امپریالیستی هسته مرکزی و فعال این ضدانقلاب متشکل هستند، که با تسامح نوا گنیده‌اند در سازمانها و نهادهای انقلابی رخنه کرده و به کمک تظاهرات سالوسانه مذهبی خود را جا بزنند و از آنجا از انقلابیون واقعی انتقام ستانی کنند.

۳- تاکتیک استفاده از تضادها و اختلافات واقعی با موهوبی درونی انقلاب و تشدید این تضادها و اختلافها از طریق مذبذبه و گام‌زدانه، مانند دامن زدن به اختلاف بین روحانیان مبارز و آقای رهبر جمهوری، اختلاف بین ارتش و پاسداران، با افکندن بختی قشری مسلمانان مبارز بجان گروه‌های چپ اصیل و صادق به انقلاب و انواع اقدامات تفرقه افکننده دیگر، که با دسیسه و تسلطت‌تخصصی دنبال می‌شود.

۴- تاکتیک خرابکاری اقتصادی، تشدید تورم و گرانی، ایجاد احتکار و گشود کالاها، مصرفی و ایجاد اختلال یا گریز در کارخانه‌ها و ادارات دولتی و تشدید بگاری، دامن زدن به ناعرضدی عمومی بدست عمال فراوان خود در دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی و آنچه که در یک کلمه "تاراجی تراشی" نام دارد، رخنه عناصر ضد-انقلابی، بی‌تجربگی نهادهای دولتی و انقلابی از سوی دولت و محاصره اقتصادی امپریالیستی از سوی دیگر این روند را تشدید می‌کند.

۵- تاکتیک ایجاد تضادها و برخوردهای سلحشانه و شورشها و عصابانهای باصلاح ملی ضد-انقلابی، که بگونه‌های مدیحه، آن در کردستان، ترکمن صحرا، بلوچستان، خوزستان، آذربایجان، مورد آزمایش قرار گرفت، و اگرچه تا کنون بجای نرسیده، ولی خجارات جانی و مالی فراوانی بشکرت ما وارد ساخته است.

۶- ضدانقلاب به منای اعم کلمه (خارجی و داخلی) طی این چند ماه، علاوه بر اجراء تاکتیک-های فوق (که ضلالت مستتر و روزمره ضدانقلاب است) دست به چند ماجرای بزرگ زده است. از آن جمله است ماجرای طمس و تجاوز هلیکوپترهای آمریکایی به خاک ایران بهانه نجات گروگانها، عمل شکه ضدانقلابی مربوط به نوطه پایگاه نوزه در درون ارتش ایران، که هدف آن اجراء یسک کودتای آمریکایی بود و سرانجام ویرانه کردن تجاوز فدارانه رژیم جنایتکار صفا و حسین به غرب جنوب غربی ایران، این جنگ پاید که از نیمه شهریور ۱۳۵۹ آغاز شد، تا موقع نوشتن این سطور به تنهایی ادامه دارد. هدف هنوز کوچکترین ترندی در پایان آن موجود نیست، هدف امپریالیسم آمریکا طرزایی و خویشتن و مخرب ساختن هرچه بیشتر این جنگ و تبدیل آن به جنگ مدید فرسایشی است.

انقلاب نگروهندن ایران به رهبری امام خمینی تاکنون توانسته است در تنهایی در مقابل این تهنیب مهیب ضدانقلاب ایستادگی کند و جلاش را با موفقیت دفع نماید، بلکه در زیر کوله باران سیاسی و نظامی دشمن، توانسته است بواسطه خود را حفظ کند و تحکیم بخشد.

از تصویب بوقف شد قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از تصویب نگرداند، رئیس جمهوری، مجلسی و نخست‌وزیری را موافق این قانون بوحسود آورد و نهادهای انقلابی را بسط دهد.

انقلاب، علی‌رغم ضلالت شدید ضدانقلاب و

داخلی "گرد آورد، شش تاکتیک را برای شکست انقلاب ایران در عین حال بکار برده‌اند و می‌برند:

۱- تاکتیک مسخ انقلاب ایران از راه کتاندن تدریجی آن از جاده مبارزه بی‌گریخ ضد امپریالیستی و خلقی به جاده ملت‌گرایی و لیبرالی.

گروهی که در ایران "لیبرالها" نام گرفته‌اند، در درجه اول مامور تاملین این منظورند. پس از انقلاب، لیبرالها دولت موقت را در دست داشتند. اینکار دانشجوین مسلمان بیرو خط امام برای انتقال سفارت آمریکا (جاسوسخانه) و بازداشت عمده از ماموران "سا" که در این سفارت بعنوان کارمند مشغول کار بودند و افساء مامیت دیدار غیرمنتظره آقایان بازرگان و بزدی و چمران با برزیلستی مامون امنیتی جیبی کارت رشین جمهور آمریکا در لژیور، دولت موقت را با دو شکست روبرو ساخت. ولی لیبرالها بواسطه خود را در شورای انقلاب و بعدها در مجلس شورای اسلامی حفظ کردند و اخیرا بواسطه مطبوعات مانند "میزان" و "کیهان" و "المصر" به تشدید تلاش خود پرداختند. یعنی سیاست لیبرالها، به تفریق متحدین سرمایه‌داری بین المللی کلانک سیاست تعرضی مکتوبی این دوری است که حکومت حق آنهاست آنها انتظار می‌کنند. آنها امیدوارند. آنها وابستگان بخود را نیز امیدوار نگاه می‌دارند.

۲- تاکتیک تضعیف اخلاقی و هنری و روانی انقلاب ایران از طریق تبلیغات وسیع رادیویی ضد-انقلابی از خارج و شایعه‌رانی در داخل، در مرور عراق و دیگر نقاط چندین رادیوی ضدانقلابی، امواج کل‌الودی از ایستگاه و دنیام را نشر انقلاب ایران و بویژه رهبر آن امام خمینی، روحانیت مبارز و حزب ما می‌سازد. ضدانقلاب داخلی بواسطه خود در زمینه تضعیف روحیه، مضم ساز، تفرقه‌افکنی و دشنام دهی دبی از پای نمی‌نشینند. بوسطه دست‌و‌پای رادیویی، ضدانقلاب متشکل داخلی، در دست‌های مبنی عمل می‌کند.

۳- شکل وسیع ضدانقلاب ایرانی در داخل و خارج از کشور زیر ریاست عالیته کمانی مانسند بختیار، اوسوی، آریانا، پالیزیان، جم، اشرف پهلوی و دیگر افراد این خاندان پاید. بیگن بین این بدمیان، که هر کدام دعوی خود را دارند اختلافاتی وجود دارد، ولی آنها بهرجهت علیه دشمن مشترک، که از نظر آنها بویژه روحانیت و مسلمانان مبارز بیرو خط امام، و حزب ما و دیگر عناصر صدق انقلابی را در بر می‌گیرد متحدند. آنچه مسلم است، وعده "سویارنگرایی" بختیار فقط در نام سبزی برای روشنفکران "غریبه" است و ضدانقلاب در ایران، یعنی در کشوری که در آن انقلاب در ده و شهر ریشه دوانده، جز با افساء انداختن سلابی از خون تنی توانای با بگذرد، با بازگرداندن تمام مشخصات رژیم گذشته در جامعه امروز پس از انقلاب، تنها "آند همین" است. دیکتاتوری خون‌آشام فاشیستی می‌تواند عمل کند. شکل ضدانقلابی در داخل کشور نیز انجام گرفته و هسته‌های متشکل آن، علاوه بر اقدامات تفرقه‌افکنی در بازار، کارخانه‌ها، ادارات، مدارس، مطبوعات و نیروهای مسلح، با تمام ترفا شایعه‌رانی می‌کنند و چشم براه وقتی هستند که "تفرجحات" صدام حسین در جبهه "غرب و جنوب غربی" بتواند برای آنها فرصت "عمل" و "بمدان آمدن رافروند

انقلاب ایران از طریق تبلیغات وسیع رادیویی ضد-انقلابی از خارج و شایعه‌رانی در داخل، در مرور عراق و دیگر نقاط چندین رادیوی ضدانقلابی، امواج کل‌الودی از ایستگاه و دنیام را نشر انقلاب ایران و بویژه رهبر آن امام خمینی، روحانیت مبارز و حزب ما می‌سازد. ضدانقلاب داخلی بواسطه خود در زمینه تضعیف روحیه، مضم ساز، تفرقه‌افکنی و دشنام دهی دبی از پای نمی‌نشینند. بوسطه دست‌و‌پای رادیویی، ضدانقلاب متشکل داخلی، در دست‌های مبنی عمل می‌کند.

۴- شکل وسیع ضدانقلاب ایرانی در داخل و خارج از کشور زیر ریاست عالیته کمانی مانسند بختیار، اوسوی، آریانا، پالیزیان، جم، اشرف پهلوی و دیگر افراد این خاندان پاید. بیگن بین این بدمیان، که هر کدام دعوی خود را دارند اختلافاتی وجود دارد، ولی آنها بهرجهت علیه دشمن مشترک، که از نظر آنها بویژه روحانیت و مسلمانان مبارز بیرو خط امام، و حزب ما و دیگر عناصر صدق انقلابی را در بر می‌گیرد متحدند. آنچه مسلم است، وعده "سویارنگرایی" بختیار فقط در نام سبزی برای روشنفکران "غریبه" است و ضدانقلاب در ایران، یعنی در کشوری که در آن انقلاب در ده و شهر ریشه دوانده، جز با افساء انداختن سلابی از خون تنی توانای با بگذرد، با بازگرداندن تمام مشخصات رژیم گذشته در جامعه امروز پس از انقلاب، تنها "آند همین" است. دیکتاتوری خون‌آشام فاشیستی می‌تواند عمل کند. شکل ضدانقلابی در داخل کشور نیز انجام گرفته و هسته‌های متشکل آن، علاوه بر اقدامات تفرقه‌افکنی در بازار، کارخانه‌ها، ادارات، مدارس، مطبوعات و نیروهای مسلح، با تمام ترفا شایعه‌رانی می‌کنند و چشم براه وقتی هستند که "تفرجحات" صدام حسین در جبهه "غرب و جنوب غربی" بتواند برای آنها فرصت "عمل" و "بمدان آمدن رافروند

حزب ما در مطبوعات خود، مرحله به مرحله، رویدادهای جاری انقلاب ایران را مورد تحلیل قرار داده است. اطلاعاتها و اعلامیه‌های رهبری، مقالات منتشره در مطبوعات حزبی، پرسش و پاسخ مرسوم با دبیر اول کشته مرکزی حزب، طی بکسال و هشت ماهی که از پیروزی انقلاب گذشته، آنبوهی مطالب دربار "حزب" مسائل مربوط به انقلاب ایران مطرح ساخته است. به جزرات می‌توان گفت که هیچ سازمان سیاسی دیگری، اینهمه برای تحلیل منطقی روند پیچیده انقلاب نگوشده است.

بر اثر آن روشن‌بینی که تحلیل علمی انقلاب ایران به حزب ما داده است، وی در راه افساء-دسیس ضدانقلابی، نقش موثری را تاکنون ایفاء کرده و بامه "بردم" سندی است بر افشاگرایی و هشداردهی‌های موعوم حزب، که سر حوادث صحت آنها را به ثبوت رسانده است. خوشبختانه این-شدها و افشاگرایی اثرات مشخص خود را داشته است.

حزب ما از همان آغاز با این تحلیل دولت موقت مهندس بازرگان که می‌گفت: انقلاب دیگر بیاسان رسیده و اینک نوبت نوبتاری است، موافقت نداشت. در تحلیل‌های منتشره در مطبوعات حزب، از همان تابستان ۵۹، با متذکر عدم طعم انقلاب، پس از پی "مرحله پرواندازی"، اینک ایام "مرحله انقلابی" یا "مرحله" که بر چه چیز خواهد شد؟ گذارده است. "مرحله انقلابی" که بر که؟ "مرحله‌ای که تنها با طی پیروزی نهاده آن انقلاب می‌تواند خود را، هم از جهت سیاسی و هم از جهت اقتصادی تثبیت کند. این مرحله‌ای نیست که دشوار، هتگاهی که دشمن رزم خورده با سیمت هجوم می‌برد. تا موعوم از دست رفته خود را باز درگیر نیست. حزب ما بارها هشدار داد که نباید دچار خوش-خیالی و آسوده دلی شد، انقلاب تنها با تصرف قدرت حاکمه پایان نمی‌یابد. تمام سبقت بر ستر حفظ قدرت حاکمه و تثبیت آن در جهت منافع خلق است. تصرف قدرت حاکمه دشوار است، ولی حفظ قدرت حاکمه دشوارتر.

روشن بود که امپریالیسم جهانی، و سر راس آن امپریالیسم آمریکا، که از انقلاب ایران زیان دیده و پیروزی این انقلاب را در زینت‌های فراوان تهاوی با طبع خویشی‌های داند، از پای نخواهد نشست. این با طبع گرگ‌گمشده و درنده‌خواره که بی‌جانخور متفرن، بکلی ناسازگار است، انقلاب تنها با تصرف منابع و ممالک "زروهایی" امپریالیسم، هم در جامعه ما و هم در منطقه خاورمیانه، فسران است.

۱) در جامعه ما بزرگ مالکان، سرمایه‌داران وابسته، بورژوازی سنگین وزن امثال مطلب و جعفر خوار رژیم سابق، اعم از لشکری و کتوری، در مطوع بسیار مختلف آن، عمال فراوان و رنگارنگ کشوری ایران مختلف سرمایه‌داری، از آمریکا تا ژاپن، همه و همه از انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی ما آسب دیده‌اند. آرزویند باز یافتن بهیبت گذشته‌اند. "چسب" آمریکایی، این انقلاب الحقی در کشور ما، متحدان طبیعی این نیروهای وابستگرا هستند.

۲) از نیز سرمایه‌های ممالطین و بلوک و امرا و شوخ "غنی" و نیز روشیهای سرمایه‌داری وابسته در پاکستان و ترکیه و خاندانی مانند محمدنادر سادات و صدام حسین ترکیزی و دولت صهیونیستی اسرائیل، با خود فراوان و هراسناک بیابان به سرانقلاب ایران می‌نگرد. آنها می‌دانند که تثبیت این انقلاب، یعنی تزلزل و سقوط سیستم‌های طاغوتی در منطقه، با رهبری و تشویق دایمی امپریالیسم و بر راس آن آمریکا، این ذخایر عظیم ارتجاعی ملی داخلی و خارج که چگونه ممکن است دست روی دست بکشند و گردانند در کشور ما یک دولت ضد امپریالیستی و خلقی، ولو با یک پیش قدمی و توحیدی ریشه‌گردد؟

مجموع این نیروها را، که بی‌توان آنها را تحت علامت واحد "ضد انقلاب" یا "ضد انقلاب خارجی

برخی موفقیت‌های محسوس آنها برای منفرد کردن انقلاب و تزلزل کردن روحیه عمومی و ایجاد تفرقه در صفوف انقلابی، موفق شد همچنان خود موعومی را علیه تجاوز خائنانه صدام متشکل کند و تقسیمه-پروزی برقی آرای زرتالیهای صدامی دلاگسوران امپریالیسم و صهیونیستی آن را مدعی گذارد. انقلاب موفق شد چرخهای زندگی اقتصادی جامعه را، علی‌رغم انواع دشواریها، ولو با کندی، ولی بهرجهت در حرکت نگاه دارد.

این موفقیت‌های انقلاب، با توجه به دشواریها و قدرت دشمن، قابل تحسین است.

حزب ما در این کامیابیهای مهم انقلاب، بنوبه خود، نقش خود را شرافتمندانه ایفاء کرده است. با توجه به انواع فشارهای بکلی ناروا و ناجما، که به حزب ما وارد می‌شود (و ما آن را در درجه اول از ناحیه امپریالیسم و ضدانقلاب می‌دانیم) این نقش حزب ما، علی‌رغم انواع دشواریها، ولو با کندی، صحت روشن تاریخ اوست.

اگر برخی روشها و اندیشه‌های خودکامپاسه و انحصارگراانه و عزت‌جویانه منعی پدیدایش جبهه-وسیع خلق علیه ضدانقلاب نمی‌شد، و اگر برخی تمبیرات تنگ نظرانه از شمار صحیح "نه تفرقی، نه تمبیرات" (که در معنای اصطلاح طلبانه‌اش مورد تأیید حزب ما است) نمی‌بود، بدون گتورین ترودهای انقلاب امروز مهابت محکتر و پرخون تر و گوناگون بود.

نه تفرقی، نه تفرقی، آری، ولی بی‌انصافی و مغلوب کردن دوست و دشمن و فرسوده‌سازیهای مصنوعی بین دولتها بعنوان نشان دادن استقلال نه، زیرا مغلوب بزبان است.

ولی روشها مانع انجام انجم نبردهای صدیق در داخل، مانع بهرگیری موعوم از امکانات عظیم سیاسی و اقتصادی و نظامی در خارج می‌شود و انقلاب را، که بخودی خود بنیهای محکم و دروند دارد، بدون علت ضروری، تضعیف می‌کند.

ما مایلم باور داشته باشیم که انقلاب استقلال طلبانه، آزادیخواهانه و مردمی ما هفت‌خوان پیسر ماجرای "که بر که" را با کامیابی طی خواهد کرد و رفع نقائص و تحکیم جبهه انقلاب در داخل کشور، نقش بسیار مهمی در تحول جامعه ما و منطقه ما ایفاء خواهد نمود.

انقلاب ایران عزت‌ناک سهمی در تاریخ تحولات خلق‌های خاورمیانه است و این را آینده بیشتر گذشته نشان خواهد داد.

فرط انصافی نیل به این هدف، حفظ کاستر گوزن-نیستی نسبت به دسیس فراوانی است که امپریالیسم آمریکا گمانگر در اینان دارد، و احتراز از این خطاست که گویا ماجرای جنگ عراق و ایران، آخرین چاره‌جویی امپریالیستی است و با شکست این ماجرا، دوران "که بر که" به سر خواهد رسید. چنانکه حزب ما بارها گفته است، امپریالیسم شکست خود را در ایران تحمل نخواهد کرد، مگر آنکه دیگر چاره‌ای در اینانش باقی نماند، و آن روز هنوز دور است.

برای پیروزی قطعی و نهایی از هفت‌خوان "که بر که" باید از همه جهات: نظامی، اقتصادی، ایس-ژئوپولیک و سازمانی، آماده شد و نباید صفوف انقلاب را بر مردم بازمی‌گردد. روشن است که معایب صفوف انقلابی بر مردم ایران کافی نیست. باید برای ماههای دشواری در جامعه آماده، به ستای کامل کلمه و از همه جهات، آماده بسیج گرد. در انقلاب و جنگ همیشه برای "بدرین" بار آماده بود، و بدون تسلیم شدن به بهیبتی و شکست‌طلبی و روحیه "بار دادن" در مقابل مشکلات و با حفظ چاره‌گری فعال و برومی و دلاوری قهرمانانه، باید دچار خوش-بختی و فطنت ساده لوحانه نگردد.

تنها در صورتی است که انقلاب ما می‌تواند در مقیاس تاریخ جهانی دوران‌شان شود و بویژه در منطقه نقش راهگشا داشته باشد و امپریالیسم را در یکی از دزه‌های بسیار حاشش با شکستی روبرو سازد، که سرزشتی است.

ما از استاندار کردستان انتظار تحول در اندیشه و عمل داریم

گروه ناسیونالیست کردستان انقلابی مرسوم به رژیم صدام‌خانی است. شایعه چریکهای فدایی خلقی در کردستان که گروه ناریشت-ساقولیت است، گها اعمال خود آب به آستاد ضد انقلاب ریخته است.

سیاه‌نزاری شیخ عثمان یک گروه‌عامل رژیم صدام‌حسین و مربوط به امریکاست. گروه کوهله و گروه قاسلو و سیاه‌نزاری با بول واسله و رژیم صدام‌حسین و سران فراری رژیم ترکون شده‌بوی، به وجودیت خود ادامه می‌دهند. اینهاو تمام ترجهه های بوی "گورگرددستان رویداده‌اند. همگی ضدکونیت و ضدخودهای بوده و هستند. بهرترین و آشکارترین دلیل افس واقعت ما اینست که: تاکنون دفاستر و مراکز انتتاریاتی حزب توده ایران در شهرهای سنخ، مه‌پایه، سق، بوکان، پانه و دیگر شهرهای کردستان بارها بارها بدست درگیر قاسلو، آزاد کوهله، کاسی از چریکها، انواع شیخ عثمان و شیخ جلال و دیگران غارت شده و کشته شده و دهها نفر توده‌های سرروب گشته‌اند. بقیه در صفحه ۶

اما این "گروه‌های سیاسی"، بنظر استاندار، چکاتی هستند و مرام آنها چیست؟ آقای استاندار، که از محضر ما و از امراری "شاهد" می‌آوردند، طبیعا مدعی میشوند و با این "شاهد" این بدامبار طبیعی است که: این گروهها "کونیت هستند آقای بونی پانه‌ای، استاندار اسبق کردستان "توده‌ای" است و مردم بر حسب عادت، "خودبودنونا گاهانه" آن سمت حرکت کرده‌اند "کما بهت ریاضت حاکم شهر بونی پانه‌ای "توده‌ای" (شود) ... و ... تعداد زیادی از آنها کونیتها برای رضای استاندار کونیت شدند" و به این طریق "عقب‌بازی کونیتها" آغاز شد. آقای استاندار در ادامه "رشته یابی" می‌سوزد:

"کونیتها" که "تحت نفوذ امپریالیسم و دستگاه‌های جاسوسی آنها قرار دارند" - حالا چه تحت نفوذ سوسال امپریالیسم باشد، چه کاپیتال امسور یا لیسم - این نقشه را تعقیب می‌گردند که "میخواهند اول یک ایالت کونیتی در ایران ایجاد کنند" و بعد بایند و "کلب ایران را، نهران را، محاصره کنند، و

ایران ایرانستان خواهد شد ... و سادار توبه‌نامه شاه، که در آبان ۱۳۵۷ پخش شد، جواز ترف خودش وجه از طرف زواهری نخست‌وزیر پیش‌حکامی نگار میشد، اینچنین بهمان بهیبتی بشید، بهایران کفر کنید، یعنی کاپیوران تجزیه نشود، نگه نگه ...

تک نیست کاکثر گروهکهای موجود در کردستان ساخته امپریالیسم و عمال آنند. ولی نمجب ماضل از رهبریز ازین "دلیل" و "شاهدان صادق" استاندار حکومت تشکیلند ایران "خانی" را که مردم کلمه شاه-بستانه، از "دلیل" ایشان حذف کنیم، از این "دلیل" مناسفانه جز تعریف ازین خائن و ازهایر جلا دیزد بگریبایی نخواهد ماند، زیرا کاسی را که مخالف "تک‌گتشدن ایران" باشند و "به ایران" بایندند "کتشود" خائن" نامید، آری، غرض سیاسی ادرا به‌جایی می‌رساند که یک مامور حکومت انقلاب، برای ایس حمله علیه "کونیت" و پلیدترین دشمنان "کونیت" می‌سند رضای بلون و زواهری زرد رو اشاهد می‌آورد و به گفته‌های ایس خاشان سفور و مطرود استاد مورزد،

استاندار کردستان، آقای دکتر مهرآسا، با چریکها ماهانه "ایثار" (از زبان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امپریالیسم) مسامحه کرده، که در مصححات ۱۲- ۲۱ شماره ۱ (میرماه ۵۹) نشریه "ناسره" تحت عنوان "کردستان: بوز-جایات کونیتیم" انتشار یافته است.

در این مسامحه به مسائل فراوانی اشاره شده‌است، که در داخنت به همه آنها در حوصله این مقال نیست. ولی به بخشی از مسامحه، که به محبات سیاسی و ایدئولوژیک مسائل کردستان مربوط میشود، قابل سکوت نبود و مارا به موعومش این طسوسور واداشت.

آقای دکتر مهرآسا در آغاز مسامحه مدعی شد که گروه‌های سیاسی کردستان را "ریشه‌های" کرده‌اند و بی برده‌اند که این گروه‌ها قبل از انقلاب "تحت نفوذ امپریالیسم و دستگاه‌های جاسوسی آنها قرار داشتند". سپس "دلیل" خود را برای اثبات صحت این مدعا بهسان می‌گشود چنین می‌نویسد:

"بیلوم حرف‌های آن شاه‌مخائن است که گفت اگر مردم ایران تجزیه می‌شود،



کارگران شهرک دانشگاه تهران از داشتن ابتدائی ترین وسائل ایمنی محرومند

لیاس کار، کمر بند ایمنی، کلاه ایمنی و دیگر وسایل ایمنی احتیاج دارند. در صورتیکه هیچکدام از این وسایل در کارگاه وجود ندارد و کارگران با کفش کتانی یا سرسبیکی کار می کنند.

کارگران شهرک دانشگاه تهران از نظر وسایل کار ایمنی دچار کمبودند و از نظر حقوق و مزایای نیز وضع نابسامانی دارند. این کارگران خواستار تامین وسایل ایمنی کار و افزایش دستمزدشان هستند.

در کارگاه از شورا خبری نیست و کارگران به کارگران میگویند: هر چه طبق دستور وزارت کار باشد، ما به شما می دهیم و شما هیچ احتیاجی به تمایز ندارید.

وضع کارگران بطور کلی نابسامان است و کمبودهای زیادی در این زمینه چشم می خورد. در کارگاه این شهرک حتی ابتدائی ترین وسایلی ایمنی وجود ندارد، در حالیکه خطر هر لحظه کارگران را تهدید میکند.

با رسیدگی به وضع کارگران و جلوگیری از اعمال عسکارگری در کارگاه ها می توان از رازهای پنهان برد و فعالیت های ضد انقلاب را، که منتظر فرصتی برای استفاده از نا راضی ها است، خنثی ساخت.

و برای حفظ سلامتی خود به کفش ایمنی،

کارگران استان کرمان آماده دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران اند

انجمن سندیکاها و نمایندگان کارگران استان کرمان طی اطلاعیه ای آمادگی خود را برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران اعلام داشت. در این اطلاعیه آمده است: همه تعالی

ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران

اکنون که دولت بعثی عراق، این نوکرا امپریالیسم جهان فو را به ما با کشتن به میهن ما تاخته و انقلاب اسلامی ما را مورد هجوم قرار داده است، بی هیچ تردیدی دفاع از انقلاب و دستاوردهای آن بزرگترین و مهم ترین وظیفه ما است. لہذا "انجمن سندیکاها و نمایندگان کارگران استان کرمان"، که اکثریت قریب به اتفاق واحدهای کارگری استان را شامل است، بنا به تصویب جلسه فوق العاده مورخ ۲۹/۷/۷۱ خورشید، با استعفا میرساند:

ما کارگران که بیش از هر کس قطع ستم و استعمار را چیده ایم، و با لبها از امپریالیسم و نوکراسی نازیانه خورده ایم، با تمام اعتقاد و اخلاص آن آمادگی خود را با شرکت در نبرد با دشمن تجاوزکار اعلام می داریم، و در کمال اشتیاق جهت آدای دشمنان به انقلاب میم و آماده ایم.

باشد که با ایستادگی و جان نمان، یکبار دیگر وفاداری خود را به انقلاب و رهبر معظم ایشان امام به ثبوت رسانیم.

با احترام انجمن سندیکاها و نمایندگان کارگران استان کرمان

شورای کارکنان برق تهران، قسمت نارمک از اعمال جنایتکارانه رژیم صدام حسین ابراز تاز جاری می کند

شورای کارکنان برق تهران - قسمت نارمک طی اطلاعیه ای می نویسد: امپریالیسم زخم خورده جهان و در رأس آن شیطان بزرگ آمریکا، که در واپسین لحظات حیات تنگین خود با تلاشهای مذبحخانه و با خیالی خام سعی در بهانه سازی کشتن در دنیا است، با توطئه نظام جمهوری اسلامی ایران را دارد، یکبار دیگر با استناد به طلبیدن از نیروهای ایران و زنجیریانی چون صدام، جمهوری اسلامی نوپای ما را مورد تاخت و تاز و هجوم های وحشیانه خود قرار داد.

کشتار مردم تهران و سکنه بی دفاع میهن ما بخصوص قتل عام مردم انقلابی و دلبر دزدول و شهروان غریب کشور، هجوم هوایی به بیمارستانهای کشور، حمله به مراکز تجمع کارگران و مردم زحمتکش بخصوص حمله به کارخانه ایران ناسیونال، که منجر به شهادت چندین نفر از یارانش کارگر ما گردید، یکبار دیگر ماهیت تجاوزکارانه و پلیدی امپریالیسم و مزدورنش و رژیم مزدور و فاشیستی عراق را به نمایش گذارده است.

شورای کارکنان برق تهران - قسمت نارمک مراتب انزجار و تنفر عمیق خود را از این اعمال جنایتکارانه رژیم حاکم عراق ابراز داشته، آمادگی خود را برای درهم شکستن این توطئه های خائنانه اعلام می دارد.

شورای کارکنان برق تهران - قسمت نارمک: یک روز حقوق ما برای تامین خسارات ناشی از جنگ

شورای کارکنان برق تهران - قسمت نارمک در نامه ای به شورای مرکزی کارکنان برق تهران می نویسد: شورای مرکزی کارکنان برق تهران بدین وسیله اعلام می نماید که کلیه کارکنان این قسمت موافقت نموده اند که یک روز حقوق آنها بابت تامین خسارت ناشی از جنگ منطبقه جنوب و غرب کشور عزیزمان، که توسط مزدوران عراقی حادث شده است، پرداخت شود.

زندگی برای کارگران کوره آهک پزی شورآب طاقت فرسات

درواه اصلی ساری - به شهر دوکوره آهک پزی در کناره های آهکی و نمک کوره های که منطبق به یک نفرند و وسیع یکسانی دارند. یکی از این کوره ها شورآب است.

حدود بیست سال پیش کوره شورآب در این محل احداث شد و هم اکنون هفت کارگر در آن مشغول به کارند. در گذشته که کار در آن کوره ها بسیار سخت بود، دست انداز کارگران این کوره های ندریید و ولی در حال حاضر که کارگران بوسیله کوره انجام میگیرند، تعداد کارگران به هفت نفر تقلیل یافته است.

سختی این کوره ها در سنگ است. مواد اولیه در گذشته از تپه های آهکی متصل به کوره تا مین می آمد، اکنون بعلت سختی این تپه ها مواد اولیه لازم از محل دیگری تا مین می شود. جدا کردن تپه های این کوره پنجاه تن آهک در روز است.

کارگران کوره شورآب با مشکلات فراوانی از کارگران کوره ها بسیار سخت و طاقت فرسات است. مدهای از کارگران مبتلا به انواع امراض شده اند، حتی یکی از کارگران در گذشته هنگام کار با خود را از دست داده است. با این وجود به این کارگران حقوق بسیار کمی پرداخت می شود. یکی از کارگران، که آثار سوزختگی بر دستهایش منضم است، میگوید: هجده سال است در اینجا کار می کنم، چون از هیچ تا غروب اینجا هستم، ششتم و نهم در ده به کار و زوری پیدا زدم و تا چار خرج زندگیم تنها راه تا مین می شود. حقوق ما در گذشته خیلی کم بود. بعد از

هدسار به مسئولین: ضد انقلاب قصد به تعطیل کشاندن مراکز تولید را دارد

برسانند و عملاً کارخانه های خالی را تحویل مقامات دولتی دهد. ضد انقلاب با این عمل نه تنها بر تعداد کارگران بیکار می افزاید، بلکه با کاهش تولید نه تنها زندگی عمومی، بر نا راضی ها دا می زند، مقامات مسئول جهت جلوگیری از این توطئه عظیم که موجودیت انقلاب را تهدید می کند، با بهره جزی زودتسر بقیه موسسات بزرگ تولید صنعتی را ملی اعلام کنند و با بیکار گرفتن نیروهای لازم جهت تولید هر چه بیشتر برای قطع وابستگی ها، توطئه ها را خنثی نمایند؛ سستی و تاخیر بیش از این در این کار به ضد انقلاب فرصت خواهد داد. تا انقلاب را با خطرات جدی مواجه سازد. ضد انقلاب فعال است و دست از توطئه برنخواهد داشت.

ضد انقلاب برای بستن شکست کاشان انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی می بیند، مانع هر جا که بتواند به خرابکاری های بزرگ و کوچک دست می زند و دست خواهد زد، همچنانکه پس از انقلاب، لحظه ای از غرض زدن به ضد انقلاب و دستاوردهای آن غافل نبوده است.

مقامات مسئول با ملی کردن همه دست گرفتن کارخانه ها و مراکز تولیدی می توانند یکبار از توطئه های ضد انقلاب آدرضا بط حیاتی کشور خنثی سازند. پس از انقلاب، ملی رجم اعلام می شدن و مواد در صنایع و کارخانه های بزرگ تولیدی، اجرای این امر با سستی و تاخیر همراه شد و فرست بسیاری به ضد انقلاب داده اند. توطئه های خود را علیه جمهوری اسلامی ایران طرا می کنند و آن را بر مرحله اجرا در آورده اند.

ضد انقلاب که کارخانه ها را در حال معادله می دهد، سعی کرد به طریق فریبده خود را به انقلاب آدرضا برای به اجرا در آوردن این طرح و برای کارگری علیه انقلاب، ضد انقلاب سعی کرد و اکنون سعی دارد تمام وسایل کارخانه ها و مواد اولیه آنها را به فروش

کارگران مبارز ایران در یک دست با ابزار کار و در دست دیگر با اسلحه، از میهن انقلابی دفاع کنید

فراخوان کمیته مرکزی حزب توده ایران

باهمه و سائل به جبهه جنگ عادلانه با آمریکا و رژیم صدام کمک

• کارزار وسیع و خستگی ناپذیری برای کمکهای همه جانبه و متنوع به جبهه جنگ با امپریالیسم آمریکا و رژیم صدام حسین، ضرورت حیاتی دارد

• همه نوع کمک مالی و جنسی را به ارگانهای مسئول تحویل دهید!

اعضاء و هواداران حزب توده ایران، رفقا!

در لحظات حساسی که مبین ما و انقلاب بزرگ ما از سر میگذرانند، کمک و مشارکت فرد فرد شما برای غلبه بر تجاوز نظامی زاپروسته صدام حسین و عقیم گذاشتن توطئه آمریکا نهایت ضرورت است. اهمیت را در دل دها هزار تن از ایرانیان انقلابی و مین دوست واز رفقای توده ای شما، در جبهه های نبرد سراسر آیتان و حماسه، در سنگرهای مقاومت و ایثار مستقیماً در جنگ دویاروی با دشمن متجاوز و حمایان او - امپریالیسم آمریکا شرکت دارند، خون می دهند و جان می سپارند، ولی کشور خود را به تجاوزگر نمی دهند و انقلاب خود را بدست دشمن غدار نمی سپارند.

در غرب و جنوب کشور ما دها هزار تن ایرانی انقلابی حماسه رزم و جانفشانی می افروزند. وظیفه ننگ ناست که بیاری آنها، بیاری جنگ مارلانه ای که خلق مالیه تپاژگر آمریکایی انجام میدهد، پشتیبان. علاوه بر شرکت و نام نویسی در بسیج و آماده شدن برای دفاع از مین انقلابی و انقلاب مردمی خود، علاوه بر تقویت پشت جبهه از نظر اقتصادی و منوی و کوشش برای تولید هر چه بیشتر و بی نیاز کردن کشور از خارج، کمیته مرکزی حزب توده ایران همه شما را فراموش نخواند تا روسیا و همه جانبه در کارزار بزرگ برای کمکهای همه جانبه و متنوع شرکت کنید. دلاوران رزمه ما در جبهه جنگ باید تمام گرمای هیبتی و یکانگی خلق را حس کنند. آنها نباید از نظر مالی و جنسی و دارویی و غذائی کمبود داشته باشند. مردم ایران نباید بگذارند که هیچ یک از اینگونه نیازها در جبهه حس گردد.

شما میتوانی و وظیفه مبینی و انقلابی خود را، در این نبرد عظیم با دشمن تجاوزکار و برای رهائی سرزمین وطن از چنگال اشغالگران، علاوه بر سایر اشکال اساسی، به صورت رساندن کمکهای ضروری

مالی و جنسی به مقامات مسئول جمع آوری کمک برای جبهه پانچام رسانید. وجوهای ضرور را، که پرداخت آن را در ید قدرت خود میدانید، به مسئولان جمع آوری کمک و به مراکز بسیج و کمیته های امداد برسانید. این مبالغ هر قدر کم باشد، وقتی از جانب میلیونها نفر بیاید، میلیونها برابر میشود. اغذیه فاسد شدنی و قابل انتقال، وسائل پانسان و پزشکی و بهداشتی و داروها، لباس، کلاه، کفش و وسائل بسیار ضرور زندگی را به این مراکز و کمیته ها بدهید. هر کمک شما چشمه کوچکی است از مشارکت مؤثر پشت جبهه که، وقتی گرد آید، نه تنها جویهای فوری را پر میکند و جبهه را بی نیاز میسازد، بلکه هر رزمندهای که تفنگی در دست، کوه کل مژولتی در شست و یا از پرچی هفتی بر دوش دارد، حس میکند که تمامی مردم ایران، هر یک بنحوی و با قدمی، در کنار او هستند و میکوشند تا سیم خوردا در این نبرد عظیم، هر کسی پانچامزای کمیته او، ادا کنند. این اقیانوس دیگر خشک شدن نیست.

اعضاء و هواداران حزب توده ایران، رفقا! شما باید در این کارزار بزرگ رساندن کمکهای مالی و جنسی به جبهه توسط ارگانهای مسئول، سر مشق باشید. نمونه ایثار خونین و حماسه افتخار آفرینی که رفقای شما در جبهه جنگ عرضه داشته اند، الهام بخش همه ما در این کارزار مؤثر مادی منوی در پشت جبهه است. وظیفه شمامت که هم خود به ارگانهای مسئول کمک کنید و هم در محلات شهرها، در دهات، در کارخانه ها، در ادارات، در مدارس، مردم را برای کمک رساندن به ارگانهای مسئول تشویق کنید. توجه کنید که طبق دستور ارگانهای مسئول، هیچکس نباید مستقلاً و مستقیماً به جمع آوری کمک بپردازد، بلکه باید خود مستقیماً به ارگانهای مسئول برای دادن کمک مراجعه کند. باید

با تمام ارگانهای مسئول و با تمام نهادهای انقلابی در این زمینه همکاری کامل کنید تا هر چه بیشتر، سیرت این کمکها به کمیته های بسیج و امداد و مسئولان مربوطه و کمکهای دارویی پزشکی به لاله احمر برسد. در نبرد سروشستماز ما علیه امپریالیسم آمریکا، رساندن این کمک همه جانبه به جبهه، توسط ارگانهای مسئول، اهمیت فراوان دارد.

توده ایها!
با فعالیت همه جانبه خود باید همگان را متوجه کنید که هر تومان پول، هر شیشه دارو، هر کیلوغذا، هر عدد کفش و لباس پاری را سبک و یازی را بر طرف میکند و بنابراین در سر به زدن به دشمن متجاوز و عقیم گذاشتن توطئه براندازی آمریکا میتواند مؤثر باشد. هر گرمای که هر یک از ما در این راه بر داریم، نشانه ایست از هیبتی عظیم معنوی و حمایت بیکیان عاقلی ما از رزمندگان ازجان گذشته که، در میان آتش و خون، از مین انقلابی خود، از زندگی و آینده ۳۵ میلیون ایرانی، از سروشت انقلاب ایران و موجودیت و پیشرفت آن دفاع میکنند.

باید تا همه ما روسیا و همه جانبه در این کارزار هیبتی و کمک رسانی کنیم.
باید تا دلاوران جبهه های افتخار آفرین ما کمترین کمبود و نیازی نداشته باشند.
باید تا قهرمانان مدافع انقلاب و جمهوری اسلامی ایران مستقیماً و علا درک کنند که میلیونها ایرانی مردم کنار آنها و یاور آنها هستند و قلب تمامی مردم همنان میبندد و نطن پرشکوه آن سرانجام دشمن تجاوزگر را بزانو درخواهد آورد. سرزمینهای اشغالی را از دشمن باز پس خواهد گرفت و کلیه آثار و عواقب تجاوز امپریالیستی صدام حسین را در سحنه مین گرامی ما خواهد زدود.
کمیته مرکزی حزب توده ایران - ۲۷ مهر ۱۳۵۹

توضیح و تصحیح

در نامه دردمه شماره ۲۵۴، مورخ ۱۹ مهر ۵۹، در مقاله «ملک حسین بکوک صدام - ششاید آمده بود که تاریخ کتار مردم فلسطین توسط مزدور آمریکائی، ملک حسین، بعد از شکست تلاشهای او در کسب موافقت کشورهای عربی با قرار داد خاتمانه کمپ دیوید بوده است، که این درست نیست، تاریخ کتار قهرمانان رزمندگان فلسطینی، که بدست رژیم دست نشاندن اردن انجام گرفت، سپتامبر ۱۹۷۰ بوده است، که بعدها در تاریخ با نام «سپتامبر صیاه» معروف شد. و لذا تاریخ اولین کتار، قبل از عقد قرارداد ننگین و اسارتبار کمپ دیوید (سال ۱۹۷۵) بوده است. بدینوسیله اشتباه مقاله فوق، با پیروزی، تصحیح میشود.

توضیح و تصحیح

جمهوری اسلامی ایران در صرافت از هر مسلك و عقیده ای که دارند، بدور هم و بر اطراف امام خمینی متحد ساخت و از نیروی آنها آن سید سیدی را بوجود آورد که بعد قدرتی را توانائی رخنه در آن و ایجاد شکست در آن نخواهد بود.
آری، ما «السرگوب و میوزات تپاژگر» و بیرون راندن آخرین نفر متجاوزین صدامی از خاکهای مین انقلابی خود، اسلحه بر زمین نخواهیم گذاشت، و برای اجرای این اراده خلقی باید قدرتمندان - دهی خود را در همدندان کنیم، باید بر اساس تحلیل تجربه همین چند هفته جنگ رهایی بخش، درباره کلیه مسائل داخلی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، تبلیغی، داخلی و خارجی خود به یک مطالعه و تجدید تفکر و بازسازی جدی علمی بپردازیم، زیرا گامی یک روز مبارزه و جنگ انقلابی، بقدر سالها خواندن و روی گذاشتن کردن، انسان را در راهی که باید برود، روشن میسازد.
آری، ما باید با یک جنگ راهی - یعنی ضد آمریکائی دراز مدت دربرو هستیم. ما کشور اسیر و تحقیر گشته خود را با یک خیزش انقلابی طرفانی از کام آمریکا، بیرون کشیده ایم. ولی این آزادهای خصل ناپذیر راه بی انتقار استقلال و آزادی و دفاع از جمهوری اسلامی همه جانبه به یک بزرگ بودایدید و اراده خلق در تاریخ چه مجزه ها کنه ناپذیر است. خلق قهرمان ما با بیرونی از خط صدام، بیایستی کهنه ناپذیر است. خلق قهرمان مردمی امام خمینی، از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دفاع میکند و برای تحقق اهداف فد - امپریالیستی و مردمی انقلاب ما از هیچ فدکاری و جانپایزی دریغ نکرد و نخواهد کرد.

توضیح و تصحیح

پشتوانه همه امیدها و پیروزی های مین ما، خلق قهرمان و روشندل ماست که تحت رهبری امام خمینی با اراده ای راسخ و خصل ناپذیر راه بی انتقار استقلال و آزادی و دفاع از جمهوری اسلامی همه جانبه به یک بزرگ بودایدید و اراده خلق در تاریخ چه مجزه ها کنه ناپذیر است. خلق قهرمان ما با بیرونی از خط صدام، بیایستی کهنه ناپذیر است. خلق قهرمان مردمی امام خمینی، از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دفاع میکند و برای تحقق اهداف فد - امپریالیستی و مردمی انقلاب ما از هیچ فدکاری و جانپایزی دریغ نکرد و نخواهد کرد.

توضیح و تصحیح

پشتوانه همه امیدها و پیروزی های مین ما، خلق قهرمان و روشندل ماست که تحت رهبری امام خمینی با اراده ای راسخ و خصل ناپذیر راه بی انتقار استقلال و آزادی و دفاع از جمهوری اسلامی همه جانبه به یک بزرگ بودایدید و اراده خلق در تاریخ چه مجزه ها کنه ناپذیر است. خلق قهرمان ما با بیرونی از خط صدام، بیایستی کهنه ناپذیر است. خلق قهرمان مردمی امام خمینی، از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دفاع میکند و برای تحقق اهداف فد - امپریالیستی و مردمی انقلاب ما از هیچ فدکاری و جانپایزی دریغ نکرد و نخواهد کرد.

امپریالیسم آمریکا...

بقیه از صفحه ۱
راه که همانا امپریالیسم آمریکا - مجتمع نظامی - سنتی آمریکا - کنترل جهانی نفت، پتانگن، سیاه، اسرائیل و مغان جنگ افروز امپریالیسم جهانی است پدروسی تشخیصی داده است.
لایق نخست وزیر کشورمان اشاره به «کشیف ترین و ولیدترین رژیمهای ارتجاعی وابسته به آمریکا همچون اردن، مصر و مراکش و غیره» بار دیگر نشان داد که انقلاب امپریالیستی را از اسلام انقلابی بر روشنی تشخیص میدهد و فریب ظاهر مسلمان نمای نوکران امپریالیسم را می خورد.
لایق - نخست وزیر کشورمان بدروستی گفت که ایران انقلابی در دام توطئه های «آتش بی» در زیر چرخ تانک ساجین نخواهد افتاد و تا سرگوب و میوزات تپاژگر و همه و پانچامزای رانان سدام از آخرین وجب خاک مقدس مین آزاد خود، اسلحه بر زمین نخواهد نهاد و دست از ایرود - نخواهد داشت.
آری، ما با استکبار جهانی سرگردمی آمریکا روبرو هستیم. همه نوکران استحصاری نفی در منطقه، همه زورهای دست نشاندنه آمریکا در منطقه، همه انحصار - های چندملیتی اروپای غربی و زاین (که گرچه در سائل اقتصادی رقیب هم و رقیب انحصار صا آمریکا هستند، ولی در مسئله مقابله با جنبشهای رهایی بخش خلقی متحد و همکار امپریالیسم آمریکا هستند) بدروستی رژیم صدام چنانچه کار علیه کشور انقلابی و از بندرستما سنگر گرفته اند، در مقابل «استکبار جهانی» به

امپریالیسم آمریکا...

آری، ما با استکبار جهانی سرگردمی آمریکا روبرو هستیم. همه نوکران استحصاری نفی در منطقه، همه زورهای دست نشاندنه آمریکا در منطقه، همه انحصار - های چندملیتی اروپای غربی و زاین (که گرچه در سائل اقتصادی رقیب هم و رقیب انحصار صا آمریکا هستند، ولی در مسئله مقابله با جنبشهای رهایی بخش خلقی متحد و همکار امپریالیسم آمریکا هستند) بدروستی رژیم صدام چنانچه کار علیه کشور انقلابی و از بندرستما سنگر گرفته اند، در مقابل «استکبار جهانی» به

موانع را از سر راه شرکت فعال توده ایها در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بردارید

حزب ما که از همان بدو تاسیس جمهوری اسلامی ایران از اهدافمان پیکر و سر مستخ آن بوده است، پس از بدو ت ماه خمینی به دفاع از جمهوری اسلامی، به تمام اعضای خود دستور داد که خود را به ستادهای بسیج مردمی و آمادگی خود را برای دفاع از مین انقلابی خویش، برهنوی که مسئولین بسیج و یا سهام پاسداران محل تعیین میکنند، اعلام دارند.
هزاران نفر از اعضای حزب و سازمان جوانان توده ایران به پیروی از دستور کمیته مرکزی حزب و سازمان جوانان توده ایران خود را به ستادهای بسیج و سهام پاسداران معرفی کردند و بخشی از آنان هم اکنون با سلاح بدروستی در خرمشهر، آبادان، و سایر نقاط پرشد دشمن متجاوز می جنگند. گروهی از رفقای ما، از جمله رفیق نژادمان عسکر داتنی شریعت پنهانی مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان درستگر است که زبان را حتی برای پاسخگویی به این توهین ها، ابهامات و نچوازمیها مین بندد. آنچه در این لحظه باقی میماند اینست که: همه مقامات مسئول جمهوری اسلامی ایران هشدار دهیم که موانع را هر چه زودتر بردارید و قید و شرط از جلوی شرکت فعال توده ایها در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بردارند. این بودا انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است، بود جنگ عادلانه ما بر ضد آمریکا و رژیم صدام است.

موانع را از سر راه شرکت فعال توده ایها در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بردارید

حزب ما که از همان بدو تاسیس جمهوری اسلامی ایران از اهدافمان پیکر و سر مستخ آن بوده است، پس از بدو ت ماه خمینی به دفاع از جمهوری اسلامی، به تمام اعضای خود دستور داد که خود را به ستادهای بسیج مردمی و آمادگی خود را برای دفاع از مین انقلابی خویش، برهنوی که مسئولین بسیج و یا سهام پاسداران محل تعیین میکنند، اعلام دارند.
هزاران نفر از اعضای حزب و سازمان جوانان توده ایران به پیروی از دستور کمیته مرکزی حزب و سازمان جوانان توده ایران خود را به ستادهای بسیج و سهام پاسداران معرفی کردند و بخشی از آنان هم اکنون با سلاح بدروستی در خرمشهر، آبادان، و سایر نقاط پرشد دشمن متجاوز می جنگند. گروهی از رفقای ما، از جمله رفیق نژادمان عسکر داتنی شریعت پنهانی مسئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان درستگر است که زبان را حتی برای پاسخگویی به این توهین ها، ابهامات و نچوازمیها مین بندد. آنچه در این لحظه باقی میماند اینست که: همه مقامات مسئول جمهوری اسلامی ایران هشدار دهیم که موانع را هر چه زودتر بردارید و قید و شرط از جلوی شرکت فعال توده ایها در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بردارند. این بودا انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است، بود جنگ عادلانه ما بر ضد آمریکا و رژیم صدام است.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود



تبلیغات ضدلهدستانی از جانب رسانه‌های گروهی امپریالیستی ادامه دارد

روزنامه تریبونالورد ارگان کمیته مرکزی حزب متحد کارگری لهستان، نوشت: سبیل جدید گزارشها درباره لهستان در مطبوعات غربی این امکان را فراهم می‌سازد تا نقشه‌های محاللی را که از موضع «آنتی-کمونیسم» حرکت می‌کنند و درگیر خرابکاری ایدئولوژیک علیه لهستان هستند، رویدادها را گنجهت درک شود. درک مقاصد که راههای این محاللی است، مشکل نیست. آنها خواهان نابودی اصول عمده نظام سوسیالیستی لهستان هستند.

تریبونالورد می‌افزاید: «راجیف و تبلیغات درباره لهستان از ناحیه منابع شناخته شده جنگ روانی پختن می‌شود که از دیرباز بوسیله مراکز تبلیغاتی خرابکارانه امپریالیستی علیه کشورهای سوسیالیستی جریان داشته است و مهمترین این منابع عبارتند از اصطلاح رادیوی اروپای آزاد و رادیوی «آزادی»»

تریبونالورد می‌نویسد: «دیگر رسانه‌های گروهی غرب نیز در این تبلیغات شرکت دارند و از سوی اصطلاح کارشناسان امور لهستان در آلمان فدرال رهبری می‌شوند. رویدادهای اخیر در لهستان موضوع مقالات متعددی در مطبوعات اشترلیگر بوسیله یک اصطلاح کارشناس با درجه دکتری بنام اشتروم بوده است. اشتروم تقریباً هرروز در حکومت درخواست‌های تحریک‌آمیزی درمورد فشار به جمهوری خلق لهستان، انجام اصطلاحات و محدود کردن قدرت کمونیستی، مطرح می‌کند»

تریبونالورد به وجود ارتباط میان نویسندگان این اراجیف ضد سوسیالیستی و پاره‌ای از محاللی ارجیعی در غرب، از جمله با فرانسویز اشترائوتس اشاره می‌کند. «مطبوعات اشترینیک (صاحب اکثر روزنامه‌ها و مجلات آلمان غربی) همچنین رشته مقالاتی درمورد «حمایت از ناراضیان» که در مبارزه برای تکامل سیستم در لهستان شرکت دارند، چاپ کرده و همچنین این مطبوعات طرح‌های را درمورد همزمان کردن تلاشهای همه عوامل ضدسوسیالیستی برای رسیدن به اصطلاح «تقریباً استیاسی در لهستان و در تمام اروپای شرقی» فاش کرده‌اند. تریبونالورد ضمن اشاره به این واقیعت که گروهی از سازمان-دهندگان این تبلیغات را مزدوران لهستانی تشکیل میدهند، که با سرویس‌های اطلاعاتی آلمان فدرال همکاری می‌کنند نوشته: «طرح‌های ضدلهدستانی طرحان این خرابکاری ایدئولوژیک و دشمنی است و این واقیعت باید همیشه در مد نظر باشد»

بحران در کشورهای سرمایه‌داری پیشرفته همچنان سیر صعودی را طی می‌کند

هر روز آمارهای جدیدی از ایجاد بحرانهای اقتصادی در جوامع سرمایه‌داری، بیکاری، تورم و در نتیجه فقر روزافزون زحمتکشان این جوامع منتشر می‌شود و همزمان با آن مبارزات طبقاتی زحمتکش برای احقاق حقوق خود گسترش می‌یابد. در فرانسه پانصد هزار تن از کارگران پست بعنوان اعتراض به تورم قربانند و بیکاری و پائین آمدن مداوم سطح زندگی خود یک اعتراض ۲۴ ساعته کردند. مطابق آخرین آمار رسمی منتشر شده، شمار بیکاران فرانسه از یک میلیون و پانصد هزار نفر تجاوز کرده است. اما اصطلاح‌های کارگری اعلام کرده‌اند که شمار واقعی بیکاران بیش از دو میلیون نفر است. افزایش بیکاران تنها به فرانسه محدود نمی‌شود. مطابق آمار رسمی بازار مشترک اروپا، شمار بیکاران کشورهای عضو این بازار از هفت میلیون نفر تجاوز کرده است، که در ۲۲ سال تاریخ این بازار برسانیده است. از سوی دیگر در سوئد، این اصطلاح کشور مجزوه صلح اجتماعی، برای نخستین بار در دهه‌های اخیر، دولت از سوی احزاب مخالف استیضاح شده است. اکنون دولت سوئد با کسر بودجه ۲۲ میلیارد کرون روبرو است و رخامت اوضاع اقتصادی چندین بخش مهم اقتصادی را از تحریک بازداشت است و زحمتکشان در درجه اول شهیدان تحت فشار قرار دارند. از سوی دیگر همراه با افزایش بیکاری، تورم نیز همچنان پیشرفت بیشتری در سرمایه‌داری چهارمنزل به پیش می‌تازد.

علی‌ناصر محمد

پایگاههای نظامی آمریکا در شبه جزیره عربستان و خلیج فارس خطری جدی برای منطقه و سراسر جهان است

علی‌ناصر محمد رهبر جمهوری دمکراتیک خلق یمن پایگاه‌های نظامی آمریکا در شبه جزیره عربستان و خلیج فارس را خطری جدی نه تنها برای خلیج فارس منطقه، بلکه برای سراسر جهان عرب خواند. علی‌ناصر محمد گفت: «هرچه پایگاههای نظامی امپریالیستی دورتر باشد، همان اندازه امنیت خلیج فارس منطقه بیشتر است»

تظاهرات عظیم اعتراضی علیه تسلیح ارتش ضیاعالحق از سوی چین

و اتحاد نظامی سه‌جانبه آمریکا، چین و پاکستان را مورد حمله قرار دادند. تظاهرکنندگان این همکاری را خطری برای کشورهای مستقل منطقه خواندند.

استرا قاسم سخنان رهبران حزب کمونیست در ژاپن

نمایندهگان حزب کمونیست ژاپن در پارلمان آن کشور از مقامات «امنیتی» ژاپن خواستند تا از استرا قاسم سخنان رهبران حزب دست بردارند. بنوشته روزنامه «اکاهاتا» در چند سال گذشته، دهها مورد نقض حریم آزادیهای دمکراتیک از طریق استرا قاسم سخنان رهبران حزب کمونیست ژاپن مشاهده شده است. یکی از نمایندگان پارلمان ژاپن دستگاه استرا قاسم راه که در خانه یکی از رهبران حزب نصب گردیده بود، به اعضای پارلمان نشان داد.

صدر حزب کمونیست ایتالیا در سن هشاد سالگی درگذشت

لویجی لوگو، شخصیت برجسته جنبش جهانی کمونیستی و کارگری و صدر حزب کمونیست ایتالیا، در سن هشاد سالگی درگذشت. لوگو در ژانویه ۱۹۲۱ در کتره موسسان حزب کمونیست ایتالیا، همراه با آنژلیو گراسی و پالموتولیاتی نقش اساسی داشت. وی یکی از بنیان گذاران حزب کمونیست ایتالیا بود.

پیرک کارمل رهبر افغانستان گفت: روند انقلابی در افغانستان دمکراتیک برگشت ناپذیر شده است.

پیرک کارمل، رهبر افغانستان، در جریان اقامت خود در مسکو، ضمن اشاره به تاریخ روابط اتحاد شوروی و افغانستان و یادآوری این واقیعت که، اتحاد شوروی همواره دوست بزرگ مردم افغانستان بوده است، گفت: «در حال حاضر چیزی مهمتر از تأمین امنیت در سراسر کشور نیست»

پیرک کارمل افزود: دشمنان انقلاب افغانستان به زور و خشونت دست زده‌اند و از کمک امپریالیسم آمریکا، منحرفین چینی و دیگر نیروهای ارتجاعی در جهان برخوردارند. آنها برای سر به زدن به انقلاب از خرج کردن پولهای هنگفت مضایقه ندارند»

رهبر افغانستان آنگاه گفت: «نیروهای ارتجاعی تلاش دارند که مسیر تحولات انقلابی را سد کنند. اما این تلاشهای مذمومانه محکوم و شکست است و روند انقلابی در افغانستان دمکراتیک برگشت ناپذیر شده است. آرمان انقلاب لور شکست ناپذیر است»

رهبر جمهوری دمکراتیک خلق افغانستان درباره تلاش محاللی ارتجاعی برای عنوان کردن و داغ‌نگه داشتن اصطلاح مسئله افغانستان گفت: «اتحاد شوروی و نه افغانستان، بلکه نیروهای که میخواهند استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی افغانستان را بیاد دهند، به اصطلاح مسئله افغانستان را بوجود آورده‌اند. اگر تجاوز مسلحانه خارجی و هرگونه اشکال مداخله در امور داخلی افغانستان قطع شود و تضمین صریح داده شود که این مداخلات از سر گرفته نخواهد شد، علل درخواست افغانستان از اتحاد شوروی برای کمک به این کشور از میان خواهد رفت».

کارمل بار دیگر به ایران و پاکستان پیشنهاد کرد که مذاکراتی بر اساس منافع متقابل و اصول شناخته شده برای حل و فصل مسائل انجام دهند.

رهبر افغانستان گفت: «این کشور برای مذاکرات جدی، صریح و سازنده براساس اعلامیه ۱۴ اوت سال گذشته، آماده است».

۶۰ رزمنده آمریکایی، فرانسوی، بریتانیایی و استرالیایی در خلیج فارس مستقر شده است

امپریالیسم آمریکا هرچه بیشتر مقاصد نهای خود را در منطقه خلیج فارس بر ملا می‌سازد. وزیر دفاع رژیم دست‌نشانده سادات رسماً اعلام کرد که اواسط نوامبر، هزار و چهارصد سرباز آمریکایی، سپاه واکش سریع، در مصر پیاده خواهند شد. قرار است که این سربازان، همراه با نفرات مصری، به تمرین در شرایط صحرائی مشن بپردازند. همچنین اعلام شده است که ۱۲ هواپیمای پشتیبان نیز وارد مصر خواهند گردید.

از سوی دیگر، نخستین تمرین فارگان ششم آمریکا در بندر اسکندریه پایان یافت. بنوشته دواشنگتن پست، اکنون ۶۰ کشتی جنگی آمریکا، بریتانیا، فرانسه و استرالیا در نزدیکی سواحل خلیج فارس و تنگه هرمز مستقر شده است.

اعلامیه کانون دانش آموزان ایران به مناسبت بمباران مدارس و مراکز مسکونی کرمانشاه:

تا شکست کامل مزدوران صدامی و امپریالیسم امریکادر خاک ایران از پای نخواهیم نشست!

روزجمعه ۲۵ مهرماه رژیم مزدور صدامی مناطق مسکونی کرمانشاه، دبیرستان کزازی و منازل و منازل و منازل اطراف آن دبستان و درمانگاه زینیدی واقع در ابتدای محله جعفرآباد... را مورد حمله سفاکانه و بربرمنشانه خود قرار داد، که منجر به شهادت ۱۳۱ تن و مجروح شدن ۱۶۱ نفر از کودکان و مردم بی‌دفاع شهر شد. امپریالیسم هاز و درفند آمریکا و جنایتکاران مزدور صدامی، که به قصد سرنگونی جمهوری اسلامی ایران به شهرهای مرزی ایران تجاوز کرده‌اند، اکنون که توطئه تجاوز آنان با دلوری و ایستادگی مردم قهرمان خوزستان و غرب کشور و نیروهای مسلح انقلاب با شکست‌های پرتدی روبرو می‌شود، ناامیدانه به بمباران مناطق مسکونی و کشتار مردم بی‌دفاع شهرها پرداخته‌اند، بر خیر از آنکه مردم رزمنده قهرمان ایران از این اعمال دهنشانه ترسی به دل راه نمی‌دهند و تا شکست کامل مزدوران رژیم صدامی عراق و امپریالیسم آمریکا در خاک ایران، از آمادگی کامل مسلحانه ایستادگی خواهند کرد. کانون دانش آموزان ایران ضمن ابراز تاسف از حادثه بمباران مدارس و مناطق مسکونی کرمانشاه و تسلیم به رهبر بزرگ انقلاب، امام خمینی، و مردم قهرمان و دانش آموزان سراسر کشور، از همه دانش آموزان و نوجوانان انقلابی می‌خواهد تا با حفظ اتحاد و یکپارچگی و انجام وظایف میره انقلابی خود، هنگام با دانش آموزان رزمنده شهادی مرزی درجه پنجم، به تقویت پشت‌بچه یاری رسانند. دانش آموزان رزمنده انقلابی

- پس: - شرکت فعال در بسیج مستضعفین و کسب آمادگی رزمی، - همکاری با نهادهای انقلابی در توزیع مواد غذایی و سوختی و...، - همکاری همه‌جانبه با نهادهای انقلابی (کمیته‌ها، سپاه پاسداران...) در انجام همه وظایف پشت‌بچه، صرف‌جویی در مواد مصرفی بویژه لوازم تحصیلی، همچنین: - آموزش دقیق دروس خود در مدارس، - مقابله قاطع با توطئه‌های عناصر ضدانقلابی و گروهک‌های خرابکار در مدارس، که قصد به آشوب‌کنندگی و هرج و مرج در محیط‌های آموزشی را دارند. به رسالت انقلابی خود عمل کنید و خود را برای توطئه‌های وسیع‌تر و گسترده‌تر امپریالیسم آمریکا، متحدین و مزدوران آن آماده سازید. کانون دانش آموزان ایران- ۱۳۵۹.۷.۲۷

کمک مالی به حزب توده ایران یک وظیفه انقلابی است

ک.ب	۱۰۰۰ ریال
ر.د	۱۰۰۰ ریال
ر.ف	۲۰۰۰ ریال
ص.ن	۱۰۰۰ ریال
ح.خ	۱۰۰۰ ریال
الف.الف	۳۰۰۰ ریال
ا.ب.ر.پهتود	۵۰۰۰ ریال
پروین	۳۰۰۰ ریال
مانا	۵۰۰ ریال
ایرج.ف	۲۰۰ ریال
فریدون	۳۰۰۰ ریال

علاقتمندان می‌توانند کمک مالی خود را بحساب بانکی به نام: کمیته توده شماره ۳۲۳۲ شعبه ۶۱۸ بانک ملی ایران (شعبه شام‌اسماعیل سفوی)، خیابان شهید دکتر حسین قاضی بپردازند.

تصحیح

در صفحه ۴ شماره ۳۵۹ نامه مردم، در مطلب فرزندگساران کامیونیا، در تمسبل حمل کلا تلاش سرکننده، ستون اول، پاراگراف دوم، سطر دوم عبارت «برای فلج شدن اقتصاد کشور» غلط و برای فلج‌نشدن اقتصاد کشور صحیح است. از این غلط چاپی بپوشش می‌طلبیم.

نامه هروم ارگان مرکزی حزب توده ایران

دائرة انتشار و مدیر مسئول: منوچهر پورانی

خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸

(دفتر نامه مردم) هنوز در اختیار نامه مردم نیست

NAMEH MARDOM

No. 361
21 October 1980

Prices: West-Germany 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts.
Sweden 1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه مردم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی می‌توانند به آدرس زیر نامه مردم مکتوب کنند:

صندوق پستی ۲۱/۳۵۵۱ منطقه ۱۲ پستی تهران